АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 2 . 0 У. 2023 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 07.12.2022 № 3132 «Оразмещении информации

в социальной сети в сети «Интернет»

В соответствии со статьей 1 пункта 1 Федерального закона
от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2022 № 2523-р,
Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 07.12.2022 № 3132 «О размещении информации в социальной сети в сети
«Интернет» следующие изменения:

1) исключить строку 45 из перечня организаций, подведомственных
администрации Верхнесалдинского городского округа, имеющих официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»;

2) дополнить строкой 6 перечень организаций, подведомственных
администрации Верхнесалдинского городского округа, которые с учетом особенности
сферы их деятельности не имеют официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет», следующего содержания:
«

6. Муниципальное унитарное предприятие «Пассажиравтотранс» 65424000000
6607003719
1026600785750

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru